СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

09.02.2017г. №84/5
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.11.2016 №80/4
         В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в вязи с многочисленными обращениями от жителей и общественных организаций района Теплый Стан,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.11.2016 №80/4 «Об утверждении Плана проведения выездных мероприятий в рамках военно-патриотического воспитания граждан  РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  I и II кварталы 2017 года», изложив Приложение  «План проведения выездных мероприятий в рамках военно-патриотического воспитания граждан  РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  I и II кварталы 2017 года» в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  Воробьева А.В.
Результаты голосования: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                      А.В. Воробьев
Приложение
к решению  Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                                           от 09.02. 2017 г. № 84/5
План проведения выездных мероприятий в рамках военно-патриотического воспитания граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан
на  I и II кварталы 2017 года

	п/п
	Дата проведения
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Финансирование (тыс. руб.)
	Ответственный

	1 квартал 2017 г.

	1.
	январь
	"Жизнь моя, кинематограф"
	Москва - киностудия Мосфильм
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	2.
	февраль
	Наша гордость
	г. Долгопрудный ООО «Фабрика мороженого «Марка»
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	3.
	февраль
	Наша гордость
	г. Долгопрудный ООО «Фабрика мороженого «Марка»
	100, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	4.
	февраль
	Наша гордость
	г. Долгопрудный ООО «Фабрика мороженого «Марка»
	100, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	5.
	февраль
	Волшебная сила таланта
	Жестово-Федоскино
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	6.
	март
	Синь России
	ЗАО «Объединение Гжель»
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	7.
	апрель
	Космическая одиссея
	Звездный городок
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	Итого на 1 квартал:
	650,00

	2 квартал 2017 г.

	8.
	апрель
	Город-воин
	Можайск
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	9.
	май
	Дубна научная и православная
	Дубна – пос. Белый Городок – Кимры
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	10.
	май
	Прекрасный век Екатерины
	Архангельское – Братцево
	90, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	11.
	май
	Дорогое детство
	Студия «Союз-мультфильм»
	45,00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	12.
	июнь
	Ивановская Русь
	Шуя – Палех – Иваново
	180, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	13.
	июнь
	Прекрасна русская земля
	Кострома - Плёс
	180, 00
	Гонцова О.А

Ваваева Е.Е.

	Итого на 2 квартал:
	675,00

	Итого на I и II кварталы:
	1325,00 тыс.руб.